
Årsberättelse för 2023
Vi kan se tillbaka på ett mycket lyckat verksamhetsår. Ett år då vi haft många besökare som visat stort 
intresse för den lokala historia som vi berättar när vi guidar i museet. Speciellt glada är vi för våra yngre 
besökare då det är viktigt att sprida kunskapen om gamla tider vidare till kommande generationer. 

Styrelsen 2023
Ordförande Sofia Berntsson, vice ordförande Inga-Lill Abin, kassör Monica Blixt, sekreterare Lena Kimfalk. 
Övriga ledamöter: Elisabet Bäck, Eleonor Eriksson och Åsa Larsson. 
Hans Björklund har varit föreningens webbredaktör.

Övriga förtroendevalda
Revisorer: Siri Ek och Sture Svensson.
Revisorssuppleant: Monica Olsson.
Valberedning: Britt-Marie Hjelmsten och Elisabeth Magnusson

Medlemskap
Föreningen har 328 medlemmar.

Årsmötet
hölls den 23 mars i lokalen Barrevik.

Styrelsen
har under året haft 7 protokollförda möten, varav ett konstituerande. 
Dessutom har vi haft regelbundna arbetsmöten i museet.

Årsprogram
Verksamheten startade upp långfredag 17/4 då vi serverade äggost i museets trädgård. Ett uppskattat 
initiativ då 72 personer besökte oss. Vi hade även öppet dagen före Mors Dag med kaffe och hembakt och 
fick vid det tillfället 24 besökare.

Museet sommaröppnade på midsommardagen och då öppnade vi också upp vår nya utställning på vinden.
En utställning där vi berättade om viktiga händelser i människors liv: dop, konfirmation, vigsel och 
jordfästning. Hur olika seder och bruk förändrats genom åren.

Onsdag 2/8 var skvaltkvarnen i Bro öppen för visning.

Museet och sjöboden
Vi har serverat sillmacka, Augustakaka och presenterade 15/7 kalendern för 2024. Vi avslutade 
verksamhetsåret med ”Jul på museet” då vi visade ett julpyntat museum och bjöd på glögg och pepparkakor. 
Vi har även haft försäljning av hantverk, hembakt och böcker samt lotterier och vi har även haft loppis i 
museets trädgård.
Vi har totalt haft ca 534 besökare under året. En besökssiffra som vi är väldigt stolta och glada över. 

Vi har i år äntligen renoverat taket och målat museet. Ett projekt som vi kunde genomföra tack vare 
generösa bidrag. Från Orust kommun erhöll vi 50 000, Orust Sparbank bidrog med 65 000 och från 
Thordénstiftelsen beviljades vi med 40 000. Arbetet utfördes av firma Christoffer Hegg. 

Sjöboden har varit öppen de lördagar då museet varit öppet.
 Antal besökare uppgår till runt 259 stycken vilket också är ett mycket gott resultat.

Skötsel och underhåll av kulturobjekt
Vid kolerakyrkogården i Kårehogen och Bråtö har röjning av sly och annan växtlighet skett med hjälp av 
kommunen.
Viss röjning har skett vid kvarnen, jordkällaren och Osebron.

Kalender
Vi fortsatte vårt lyckade samarbete med Reymar Dahlin även för kalender 2024. Vi kunde påbörja 
försäljningen redan i mitten av juli och sista exemplaret såldes i december, så även detta år blev kalendern 
slutsåld.



Övrigt
Hans Björklund har representerat föreningen i Orust hembygdsråd.

Föreningen deltog med fyra representanter i den studieresa till Åsle tå som Orust hembygdsråd och Orust 
kommun arrangerade.

I september deltog föreningen i Hembygds- och släktforskardag på Bohusläns museum. Vi sålde böcker och 
Elisabet Bäck höll ett föredrag om Macallas förlisning.

Vi deltog med bok- och kalenderförsäljning vid Hälleviksstrands Främjandes julmarknad i Lokalen lördag 9 
december.

 


	Årsberättelse för 2023

